
ZARZĄDZENIE NR 135.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej do spraw koordynacji profilaktyki i promocji zdrowia – 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 

w Gminie Drezdenko, na lata 2021 -2023” 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały nr XLIX/322/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 października 
2021 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Drezdenko, na lata 2021 – 2023” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Programową do spraw koordynacji profilaktyki i promocji zdrowia – „Programu 
polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie 
Drezdenko, na lata 2021 -2023”, zwaną dalej „Radą” na czas realizacji programu w następującym składzie: 

1) Karolina Piotrowska – Burmistrz Drezdenka – Przewodnicząca; 

2) Jakub Piasecki – stanowisko ds. promocji Urzędu Miejskiego w Drezdenku – Zastępca Przewodniczącej; 

3) Katarzyna Stotko – stanowisko promocji zdrowia i oświaty zdrowotnej Powiatowej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Drezdenku –– Członek; 

4) Katarzyna Hołyst – Dyrektor Biblioteki Publicznej w Drezdenku – Członek; 

5) Anna Płusa – koordynator oddziału ginekologiczno - położniczego Powiatowego Centrum Zdrowia 
Szpitala Powiatowego w Drezdenku – Członek; 

6) Michał Czekajło – radny Rady Miejskiej w Drezdenku, ratownik medyczny – Członek 

7) Artur Cerazy – redaktor „Flesza Drezdenka” – Członek. 

§ 2.  
 

1. Rada pełni rolę wspierającą „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Drezdenko, na lata 2021 – 2023”  – m.in. w zakresie: merytorycznym 
dotyczącym przebiegu konkursu na wyłonienie realizatora programu polityki zdrowotnej, nadzoru nad 
opracowanymi treściami edukacyjnymi i kampanią informacyjną, zaangażowania środowisk medycznych 
i niemedycznych w celu stworzenia korzystnego otoczenia dla działań zawartych w programie polityki 
zdrowotnej. 

2. Rada do spraw Programów Polityki Zdrowotnej działa nieodpłatnie. 

3. Pracami Rady kieruje Przewodnicząca, o której mowa w § 1 pkt 1. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącej obowiązki przejmuje Zastępca Przewodniczącej o którym 
mowa w § 1 pkt 2. 

5. W pracach Rady w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również osoby niebędące jej członkami, 
zapraszane przez Przewodniczącą, celem konsultacji i wydawania opinii. 

6. Posiedzenia Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej odbywają się w zależności od potrzeb 
i zwoływane są przez Przewodniczącą, a w razie jej nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącej. 

7. Posiedzenia Rady do spraw Programów Polityki Zdrowotnej są protokołowane. 

8. Decyzje i stanowiska podejmowane są większością głosów obecnych na posiedzeniu członków Rady. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. promocji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F141A3D-87BE-44A1-81A5-A351A878D01C. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F141A3D-87BE-44A1-81A5-A351A878D01C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


